GUILBART

Consstructeur

Rouleau Mixer fer plat @500 (plat 50x12)

Largeur

Poids

Ref

3m

280 Kg

RFP3F

4m

350 Kg

RFP4F

4m repliable

390 Kg

RFP4R

4,5m repliable

410 Kg

RFP45R

Sm repliable

510 Kg

RFP5R

6m repliable

580 Kg

RFP6R

Rouleau double Béche roulante

Largeur Poids Ref
3m 460 Kg | BR3F
4m 610 Kg | BR4F

4m repliable | 720 Kg | BR4R
4,5m repliable | 750 Kg | BR45R
Smrepliable | 810 Kg | BRS5R
6m repliable | 950 Kg | BR6R

Pour les rouleaux combinés simple béche roulante

avec rouleau fer plat nous consulter

Rouleau Agro'Flex 3520

Largeur

Poids

Ref

3m

280 Kg

RAF3F

4m

350 Kg

RAF4F

4m repliable

390 Kg

RAF4R

4,5m repliable

410 Kg

RAF45R

Sm repliable

510Kg

RAFS5R

6m repliable

580 Kg

RAF6R

ROULEAUX et equipement pour
déchaumeurs

Pour voir les
photos, cliquez
sur les images

Photo d'un combiné simple béche
roulante avec rouleau fer plat i
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Photo d'un rouleau
agroflex avec une double |
herse peigne

Les informations techniques concernant le matériel sont des valeurs indicatives et non contractuelles
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ROULEAUX et equipement pour
Gui Lgﬁgf déchaumeurs

Peigne fil @12 une rangée

Largeur Poids Ref
3m 80 Kg | HP1 300
4m 100Kg | HP1 400

4,5m 110 Kg | HP1 450
S5m 120Kg | HP1 500
6m 140 Kg | HP1 600

Possibilité de mettre un double
ou triple peigne

Pour les autres options :

Disques de bordures; semoir delimbe ou
autres types de rouleaux : nous consulter

double rangée de peignes fils
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Les informations techniques concernant le matériel sont des valeurs indicatives et non contractuelles
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